Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

6 146706792B04A26CF9 MARCIA VIANA MACEDO 01/08/1973 Não Possui 30,00

7 137726791BDD6F300F NEUZELI DA SILVA PEREIRA 14/04/1977 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

5 127146790D815A0C46 RENATA STEFANELLI GARCIA 06/07/1978 Não Possui 30,00

6 1447067929852C3163 FABíOLA NUNES SANTOS 30/06/1979 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

3 1434767928AB54E68B THIAGO FAVORETTI DOS SANTOS FERREIRA 24/01/1982 Não Possui 33,00

4 139046792373FF0F78 FERNANDA FARIAS 21/11/1965 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

4 146356792ACC24A3C6 ROGéRIO RIBEIRO BICALHO 05/06/1977 Não Possui 30,00

5 1308567911A8EDB301 ROSANGELA PEREIRA DA CONCEIçãO FRAGA 23/12/1978 Não Possui 30,00

6 1256067905410660 LILIANE DE SOUZA PATRICIO 24/07/1980 Não Possui 30,00

7 12556679053CC6F0CE ELISâNGELA MEIRELES LEITE 30/05/1985 Não Possui 30,00

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº

06, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 002/2025, publicado em 15 de janeiro de 2024, que trata do

Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à Contratação Temporária de Profissionais do

Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino

de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 05 de fevereiro de 2025, na Secretaria Municipal de Educação de

Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP: 29185-

000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e deferimento,

conforme referenciados no EDITAL 002/2025.

Data: 05 de fevereiro de 2025 - Horário: 13 horas

CONVOCAÇÃO N° 06 DO EDITAL Nº 02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR MAPB - MATEMÁTICA- (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE)

PROFESSOR MAPB - LÍNGUA PORTUGUESA - (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE)

PROFESSOR MAPB - GEOGRAFIA (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE)

PROFESSOR MAPB - LÍNGUA INGLESA - (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE/TIMBUÍ/PIRANEMA)

Página 1 de 3

8 131316791231739AAB MIRELLA POLASTRELLI RODRIGUES 18/06/1990 Não Possui 30,00

9 147596792C0D630B58 UMBERTO CARLOS VICENTINO JUNIOR 31/08/1993 Não Possui 29,80

10 1227667901F766827F ALINE MACHADO MORO 12/07/1981 Não Possui 28,00

11 1302467910D2E911E1 MARA PEREIRA 27/03/1990 Não Possui 25,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

4 136916791955E703CA JUCILEIDE DA CRUZ MAGALHAES CUSINI 21/05/1977 Não Possui 30,00

5 1302567910D6DD3DAA ROSIANI MENDES RAMOS TOME 13/09/1980 Não Possui 30,00

6 132536791361AE8BB3 MARISTELA BAZONI SCACHETTI 21/11/1983 Não Possui 30,00

7 132286791315C16227 POLIANA PANDOLFI 13/07/1986 Não Possui 30,00

8 12211679019035FC95 SARA REGIS COSTA 10/10/1964 Não Possui 28,00

9 132656791385BA318A CARLA VALéRIA DA SILVA FREITAS MENEZES 07/03/1976 Não Possui 28,00

10 123136790250EE6CD0 MARINA NUNES VITORIO 30/07/1982 Não Possui 28,00

11 13411679153811E7B2 DAYANE NASCIMENTO LIMA PALAURO 25/06/1991 Não Possui 27,76

12 13686679194CBA69C9 LUCICLEIA DA SILVA HELMER 20/11/1982 Não Possui 27,30

13 13268679139A4E84D0 TéIA DE CARLI NUNES 19/12/1968 Não Possui 27,05

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

103 1395567924362CFF67 WELDER XAVIER BARROS MOREIRA 26/12/1997 Física 5,40

4 12183679015E7B3B4E ALEX FABIANO PASSOS DOSSI 10/04/1973 Não Possui 30,00

5 1349267916AE23B98B WAGNER LUIZ RANGEL 15/06/1975 Não Possui 30,00

6 12198679017FD26E20 KATIUSCIA PIMENTEL VIEIRA 10/12/1977 Não Possui 30,00

7 133066791403198000 BRUNA MADEIRA COMÉRIO 28/11/1978 Não Possui 30,00

8 123006790238395000 LUIS PAULO GONçALVES DA ROCHA 28/12/1979 Não Possui 30,00

9 1241967903988EB07E MARCELO FERREIRA LIMA 19/09/1981 Não Possui 30,00

10 131676791296B6925C FABRICIO BOZI LOMBARDI 09/08/1982 Não Possui 30,00

11 129566790FE8A215F9 SABRINA CORRêA NUNES 20/04/1983 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 149156792DBADA02AC MARISTELA DE SANTANA RODRIGUES 07/02/1970 Não Possui 12,30

2 142786792841F2F30D VIVIAN MATTOS 13/04/1978 Não Possui 10,60

3 1209167900BBCB59CC THAÍSSA GRAZZIOTTI FIOROTTI 05/04/1994 Não Possui 10,00

4 123256790272041B1C ALINE APARECIDA DOS SANTOS 12/10/1979 Não Possui 5,00

5 14046679259BB7683D MARIA GABRIELA DA CONCEIÇÃOEMILIO ROMÃO 05/08/1999 Não Possui 3,17

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

3 128686790F22D3F2D6 CASTURINA BUENO GONÇALVES 20/07/1972 Não Possui 30,00

4 150766792F7BDAA3CA ROBERTA SCHEFFER  SANTANA RETONDI 11/11/1974 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

3 123326790284E821CE HELENO RICARDO BORGES DA FONSECA 25/07/1966 Não Possui 30,00

4 12152679012A527D16 DANIELA CRISTINA FERRARI PEREIRA 26/06/1975 Não Possui 30,00

5 12388679034E39D95E FLAVIA JANE PESSIMILIO VIEIRA 25/07/1976 Não Possui 30,00

PROFESSOR MAPB - CONTAÇÃO DE HISTÓRIA - GRUPO I (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO

SEDE/TIMBUÍ)

PROFESSOR MAPB - EDUCAÇÃO FÍSICA - (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO

SEDE/TIMBUÍ/PIRANEMA)

 PROFESSOR MAPB - GEOGRAFIA (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

PROFESSOR MAPB - MATEMÁTICA- (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

PROFESSOR MAPB - ARTE (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Página 2 de 3

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

3 1330267913F0D2B385 SUEéLLEN KRUGER SANCIO 20/02/1985 Não Possui 30,00

4 1356167917EE2EE8BC MARCOS LUIZ PEREIRA OHNEZORGE 31/07/1988 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

2 149376792DF80027D6 MARIA DA GLÓRIA AMORIM 04/10/1969 Não Possui 30,00

3 1391867923A63CC5D6 ELIZABETH VALENTINA DE ARANTES 23/08/1974 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

3 1370867919D4BA2AD7 EDLAINE PETRONILIA ELLER GONÇALVES DE ALVARENGA 15/09/1969 Não Possui 30,00

4 1344167915DACEDC69 NILCE CLEIA RODRIGUES MEDICI 26/03/1970 Não Possui 30,00

5 149326792DEE4089C2 TATIANA CRISTINA DA SILVA 25/04/1974 Não Possui 30,00

6 1437067928D1C6DB17 CLAEZI DEMONEL DOS SANTOS 04/10/1976 Não Possui 30,00

7 1443067929338405FC MARIA LUCIA PESSANHA DE BARROS BENTO 07/10/1976 Não Possui 30,00

8 146216792AB6A788EF GESSYANE AMORIM AMARAL 21/05/1978 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

3 1330367913F3F75E44 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA NORONHA 20/05/1974 Não Possui 30,00

4 1349967916E046F0EC WAGNER LUIZ RANGEL 15/06/1975 Não Possui 30,00

5 1223367901BD649F00 KATIUSCIA PIMENTEL VIEIRA 10/12/1977 Não Possui 30,00

6 1212167900F42F3E70 TATIANA TINELI BOCAYUVA 20/05/1978 Não Possui 30,00

7 133326791443F4416E BRUNA MADEIRA COMÉRIO 28/11/1978 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

2 1421767927CCB3DAB8 KEILLA GUZZO DA CONCEIÇÃO 27/10/1982 Não Possui 30,00

3 135436791798406FA8 FLáVIA RODRIGUES WOLKATT 21/10/1986 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 1337467914C0B67B22 RAIANE RODRIGUES MEDICI LOUREIRO 08/03/1991 Não Possui 10,50

2 12477679044A238B5D JAQUELINE SEEBERGER 11/05/1983 Não Possui 10,20

3 14446679295748F538 ELIZABETE LUIZA DOS SANTOS 28/04/1970 Não Possui 10,00

PROFESSOR MAPB - ARTE (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

PROFESSOR MAPB - EDUCAÇÃO FÍSICA - (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

PROFESSOR MAPB - HISTÓRIA -  (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

PROFESSOR MAPB - LÍNGUA INGLESA - (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

PROFESSOR MAPB - CIÊNCIAS (PRAIA GRANDE)

PROFESSOR MAPB - CONTAÇÃO DE HISTÓRIA - GRUPO I (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

Página 3 de 3